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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

pionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 10:50

N&6AK1999MESEC KOŠIR Lovro 9,94151 105941. q

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 9,9696 22342. q

MASS2000ŠULMAN Bruno 10,64110 172703.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999SOTOŠEK Jure 9,31109 37901. q

PT1999VIHER Žan 9,43176 160152. q

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9,65203 159903. q

KRO2000ZUPAN Peter 10,3279 170254. q

skupnopionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999SOTOŠEK Jure 9,31109 37901. q

PT1999VIHER Žan 9,43176 160152. q

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9,65203 159903. q

N&6AK1999MESEC KOŠIR Lovro 9,94151 105944. q

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 9,9696 22345. q

KRO2000ZUPAN Peter 10,3279 170256. q

MASS2000ŠULMAN Bruno 10,64110 172707.

pionirji U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 11:40

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,70205 145181. q

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,02192 129202.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,3875 106823.

AKŠ1999ZABUKOVŠEK POČIVALŠEK Žiga 8,4819 162824.

ADAS2000ULČAR Matic 8,762 161995.

MASS1999ČUDEN Jaka NN93 2225

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS2000SKOK Aljoša 7,52168 441. q

IRŠem1999KAVČIČ Etien 7,85512. q

MASS1999JANHUBA Matija 7,9399 2263. 7,924

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 8,24203 159904. 8,236

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 8,3494 164705.

KRKA2000ROLIH Tadej 8,8068 19796.

25.1.2014, 18:40:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,74217 164551. q

VEL2000REPAS Anže 7,94204 1982.

KP1999BAJC FUNA Jan 8,2160 16183.

MPTVe2000BOŽIČEK Aljaž 8,491494.

MASS2000FIŠTROVIČ Žan 8,6095 20145.

KRKA2000KRAMAR Julij NN67 2064

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH1999PODLESNIK Nace 7,71218 8661. q 7,704

PT1999VIHER Žan 7,88176 160152. q

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,93189 168983. 7,926

MASS2000KRANJEC Matija 8,37102 172244.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 8,44103 163485.

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,4897 164721. q

POS1999SKOK Žan 7,71169 167522. q 7,702

OL1999PERPAR Tim 8,15155 6663.

KRO2002ZAJC Dominik 9,1078 14124.

MASS2001TUŠAR Miha DIS111 16387 162/6

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKŠ1999ŠTIGLIC Matic 7,9118 162461. q

KP1999KOREN Aljoša 8,2261 157442.

MASS2000MAHNE Domen 8,69104 163913.

TRK1999SAJOVIC Jaka NN191 16770

GO1999PRAČEK Matic NN44 1463

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,60150 165831. q

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,9796 22342.

MASS2000GRKMAN Matija 8,0598 173713.

KRO2000PANTELIĆ Vid 8,6477 1064.

TRK2000ŠTERN Maks 9,17193 71325.

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,75108 165031. q

AKŠ2000LAH Jernej 7,8717 173522. q

MASS1999PAVŠIČ Amadej 8,24106 164493. 8,234

NAV1999DEBEVC Blaž 8,35152 17194.

KRKA2000BOJANC Rok 9,7565 20025.

25.1.2014, 18:40:52
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

 162/6 napačen štart

skupnopionirji U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,4897 164721. q

POS2000SKOK Aljoša 7,52168 442. q

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,60150 165833. q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,70205 145184. q

POS1999SKOK Žan 7,71169 167525. q 7,702

VRH1999PODLESNIK Nace 7,71218 8666. q 7,704

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,74217 164557. q

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,75108 165038. q

IRŠem1999KAVČIČ Etien 7,85519. q

AKŠ2000LAH Jernej 7,8717 1735210. q

PT1999VIHER Žan 7,88176 1601511. q

AKŠ1999ŠTIGLIC Matic 7,9118 1624612. q

MASS1999JANHUBA Matija 7,9399 22613. 7,924

TRK1999JESENOVEC Aleš 7,93189 1689814. 7,926

VEL2000REPAS Anže 7,94204 19815.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 7,9796 223416.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 8,02192 1292017.

MASS2000GRKMAN Matija 8,0598 1737118.

OL1999PERPAR Tim 8,15155 66619.

KP1999BAJC FUNA Jan 8,2160 161820.

KP1999KOREN Aljoša 8,2261 1574421.

MASS1999PAVŠIČ Amadej 8,24106 1644922. 8,234

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 8,24203 1599023. 8,236

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 8,3494 1647024.

NAV1999DEBEVC Blaž 8,35152 171925.

MASS2000KRANJEC Matija 8,37102 1722426.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 8,3875 1068227.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 8,44103 1634828.

AKŠ1999ZABUKOVŠEK POČIVALŠEK Žiga 8,4819 1628229.

MPTVe2000BOŽIČEK Aljaž 8,4914930.

MASS2000FIŠTROVIČ Žan 8,6095 201431.

KRO2000PANTELIĆ Vid 8,6477 10632.

MASS2000MAHNE Domen 8,69104 1639133.

ADAS2000ULČAR Matic 8,762 1619934.

KRKA2000ROLIH Tadej 8,8068 197935.

KRO2002ZAJC Dominik 9,1078 141236.

TRK2000ŠTERN Maks 9,17193 713237.

KRKA2000BOJANC Rok 9,7565 200238.

MASS2001TUŠAR Miha DIS111 16387 162/6

GO1999PRAČEK Matic NN44 1463

MASS1999ČUDEN Jaka NN93 2225

KRKA2000KRAMAR Julij NN67 2064

TRK1999SAJOVIC Jaka NN191 16770

25.1.2014, 18:40:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

Finalepionirji U16, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 12:30

MASS1999SOTOŠEK Jure 9,22109 37901.

PT1999VIHER Žan 9,33176 160152.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9,61203 159903.

N&6AK1999MESEC KOŠIR Lovro 9,64151 105944.

MASS2000GAJIĆ Aleksandar 9,8996 22345.

KRO2000ZUPAN Peter NN79 17025

Finalepionirji U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 12:50

MASS2000GRAHOVAC Gregor 7,4697 164721.

VRH1999PODLESNIK Nace 7,61218 8662.

N&6AK1999KOPAČ Žiga 7,67150 165833.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 7,68205 145184. 7,676

POS1999SKOK Žan 7,73169 167525.

POS2000SKOK Aljoša DIS168 44 162/6

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000PODGORŠEK Peter 7,68108 165031. 7,672

IRŠem1999KAVČIČ Etien 7,82512.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 7,83217 164553.

AKŠ2000LAH Jernej 7,8717 173524.

PT1999VIHER Žan 7,95176 160155.

AKŠ1999ŠTIGLIC Matic NN18 16246

 162/6 napačen štart

25.1.2014, 18:40:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

pionirji U16, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 13:30

KLC1999RENNER Rok 1,8154 155291.

ADAS1999SMOLE Juš 1,781 162002.

BRE1999MEDVED Tim 1,7828 5143.

PAN1999FOTIVEC Mihael 1,60160 384.

AKR2000SILIČ Matic 1,557 155315.

MASS1999PAVC Domen 1,50105 168586.

KRKA1999KORAČIN Domen 1,5066 87.

135 150145140 155 166163160 169 178175172 181 184
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Domen
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

pionirji U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 15:40

KLC1999RENNER Rok 5,9354 155291.

VRH2000DOBROVOLJC Žan 5,90217 164552.

AKR1999GAŠPERIN Aljaž 5,796 128953.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 5,75206 145174.

RAD1999STRNAD Aljaž 5,63186 765.

MASS2000PODGORŠEK Peter 5,60108 165036.

TRK1999PLAJBES Žiga 5,53190 15357.

GO1999ŠULIGOJ Tine 5,4845 166438.

POS1999SKOK Žan 5,47169 167529.

AKŠ2000LAH Jernej 5,4317 1735210.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 5,41192 1292011.

TRK1999JESENOVEC Aleš 5,17189 1689812.

MASS1999PAVŠIČ Amadej 5,01106 1644913.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 4,9075 1068214.

MASS2000ŠULMAN Bruno 4,90110 1727015.

MASS1999DERVIŠEVIČ Erik 4,7794 1647016.

ADAS2000ULČAR Matic 4,712 1619917.

MASS2000MAHNE Domen 4,67104 1639118.

KRKA2000ROLIH Tadej 4,6768 197919.

RAD1999BARACHINI Andrej 4,59184 71420.

VEL2000TRUPEJ Andraž 4,33207 902421.

KRO2000PANTELIĆ Vid 4,2577 10622.

RAD2000RENKO Aljaž 4,19185 1742123.

KRO2001LOGAR Peter 3,8876 182624.

MASS2002PIRŠ Gal NN107 17253

KRKA2000BOJANC Rok NN65 2002

KRKA2000KRAMAR Julij NN67 2064

MASS2001TUŠAR Miha NN111 16387

TRK2001HUDOVERNIK Gašper NN188 8406

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RENNER Rok 5,93 5,93 X X

2. DOBROVOLJC Žan X 5,90 5,65 X

3. GAŠPERIN Aljaž 5,60 X 5,79

4. SUBAŠIČ Dino 5,41 5,48 5,33 5,75

5. STRNAD Aljaž 5,20 5,18 5,15 5,63

6. PODGORŠEK Peter 5,60 5,45 5,57 5,60

7. PLAJBES Žiga 5,46 5,48 5,53 5,30

8. ŠULIGOJ Tine 5,10 5,06 5,37 5,48

9. SKOK Žan X 5,21 5,45 5,47

10. LAH Jernej X 5,33 5,43 4,84

11. ŠKAFAR Ambrož 5,41 5,16 5,10 X

12. JESENOVEC Aleš X X 5,02 5,17

13. PAVŠIČ Amadej 4,72 4,69 5,01 X

25.1.2014, 18:40:53
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

14. KOVAČIČ Blaž 4,84 4,90 4,80 4,77

15. ŠULMAN Bruno 4,64 4,58 4,90 4,56

16. DERVIŠEVIČ Erik 4,77 4,73 X 4,54

17. ULČAR Matic 4,71 4,33 4,39 4,01

18. MAHNE Domen 4,55 4,52 4,62 4,67

19. ROLIH Tadej 4,67 X 4,55 X

20. BARACHINI Andrej 4,59 4,03 4,39 4,59

21. TRUPEJ Andraž 4,09 4,33 4,14 4,05

22. PANTELIĆ Vid 4,25 4,21 - -

23. RENKO Aljaž 3,88 4,17 4,15 4,19

24. LOGAR Peter X 3,64 3,88 3,66

25.1.2014, 18:40:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

pionirji U16, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 16:00

BRE1999DOBERŠEK Rok 3,5526 173311.

OL1999BOBNAR Lovro 3,55153 171032.

OL1999ZOREC Jaka 3,20156 21103.

KLC2000BABIČ Denis 3,0053 167884.

BRE2001ROŠTOHAR Florijan 2,9029 164385.

OL2000NASTASA Alexandru 2,75154 22126.

BRE2001URŠIČ Lan 2,3030 2597.

BRE2001KEK Kristan 2,2027 15578.

MASS2001KLOKOČOVNIK Jakob 2,10101 157759.

MASS2001KALAGASIDIS Gregor 1,70100 203710.

140 170160150 180 210200190 220 250240230 260 280275270 285 300295290

305 320315310 335330325 340 355350345 360
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- - XO O
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- O - O O - O XXX

- - - - - - - - - - - -2. - - - - - - - O

- - O -

BOBNAR Lovro

O - O O O XX
O

O XXX

- - - - - - - - - - - -3. - O O - O - O -

XX
O

XX
O

XX
O

XX
O

ZOREC Jaka

XXX

- - - - - - - - - - - -4. O - O - - O - O
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- - - - - - O - O - O O5. XXO O O XO XXO XXO XXROŠTOHAR 
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O O XO O XXX10. KALAGASIDIS 
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

pionirji U16, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 18:30

AKR1999GAŠPERIN Aljaž 12,426 128951.

GO1999ŠULIGOJ Tine 12,2545 166432.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 12,04206 145173.

DTO1999FINK Domen 11,4240 161904.

AKR2000SILIČ Matic 11,347 155315.

IRŠem1999VALENTINČIČ Nik 10,88526.

VEL2000TRUPEJ Andraž 10,01207 90247.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. GAŠPERIN Aljaž 11,56 11,74 12,18 12,09 X 12,42

2. ŠULIGOJ Tine 11,78 12,16 12,02 12,25 10,96 12,16

3. SUBAŠIČ Dino 11,54 12,00 11,96 11,85 12,04 11,57

4. FINK Domen 10,95 11,42 11,37 10,57 11,05 11,36

5. SILIČ Matic 11,27 10,77 11,34 11,28 9,97 10,91

6. VALENTINČIČ Nik 10,88 X 9,65 10,75 10,61 9,46

7. TRUPEJ Andraž 9,62 X 9,77 10,01 9,89 9,84

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 10:30

AKR1999MOHORIČ Sara 9,2310 158471. q

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,6134 150532. q

MASS2000KNEZ Barbara 9,94125 163923. q

MASS2001GREGORIČ Teja 10,59121 157834.

KRO1999INTIHAR Anja DIS82 16318 162/6

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 9,2232 164361. q

OL2000MATIĆ Urša 9,96157 163742. q

VRH1999DODIČ Sara 9,97219 173543. q

SLG1999LEPEJ Tjaša 10,10187 159614. q

MASS2000KOKALJ Taša 10,29126 164545. q

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 9,44223 129151. q

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 9,53145 168952. q

OL2001ŠTUHEC Barbara 9,75159 163723. q

VEL1999KLADNIK Barbara 10,12210 88874. q

KRO1999OSREDKAR Ana 10,7286 575.

25.1.2014, 18:40:54
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

 162/6 napačen štart

skupnopionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 9,2232 164361. q

AKR1999MOHORIČ Sara 9,2310 158472. q

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 9,44223 129153. q

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 9,53145 168954. q

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,6134 150535. q

OL2001ŠTUHEC Barbara 9,75159 163726. q

MASS2000KNEZ Barbara 9,94125 163927. q

OL2000MATIĆ Urša 9,96157 163748. q

VRH1999DODIČ Sara 9,97219 173549. q

SLG1999LEPEJ Tjaša 10,10187 1596110. q

VEL1999KLADNIK Barbara 10,12210 888711. q

MASS2000KOKALJ Taša 10,29126 1645412. q

MASS2001GREGORIČ Teja 10,59121 1578313.

KRO1999OSREDKAR Ana 10,7286 5714.

KRO1999INTIHAR Anja DIS82 16318 162/6

pionirke U16, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 11:00

KRO1999GREGOREC Anja 8,3281 17661. q 8,317

TRK1999ŠKRABA Tajda 8,42200 128762. 8,412

MASS2000KOLENC Špela 8,89127 21733.

POS2000KOŠIR Nina 9,20173 165764. 9,195

KLC1999KAČIČNIK Ema DIS56 2329 162/6

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,32211 172351. q 8,319

KRO2000POVŠE Maruša 8,5587 20222. 8,549

OL2000ŠTIGLIC Sara 8,83158 20853. 8,826

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,21138 21694.

KRKA1999ŽAGAR Jera 10,0574 685.

MASS2001PIŠKUR Leja NN141 16547

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1999CAFUTA Ana 8,49208 147611. 8,482

TRK1999MERZEL Manca 8,68197 128812. 8,678

GO1999LOVERČIČ Tinkara 8,7348 171843.

KRKA1999BRULC Nika 8,9869 162934. 8,979

MASS2002OVČAK Špela 9,16140 159955.

KRO2001JOVAN Živa NN83 1834

25.1.2014, 18:40:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2000VAUHNIK Lana 8,3715 171901. q 8,365

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,4820 912.

MASS1999MARTINŠEK Sara 8,79134 4453. 8,784

Črešn2000SAGADIN Urška 8,90394.

KRO1999ZAJC Liza 8,9892 14075. 8,975

GO1999SUŠMEL Sara 9,2449 174176. 9,232

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT1999BEDRAČ Maja 7,89177 123851. q

POS2000HORVAT Taja 8,42171 23752. 8,420

VEL1999KLADNIK Barbara 8,81210 88873. 8,810

KRO1999OSREDKAR Ana 9,1286 574.

TRK2000POGAČNIK Maja 9,29199 24005.

MASS2001KONIČ Maša 9,81128 3636.

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999MOHORIČ Sara 8,2410 158471. q

PAN1999ZADRAVEC Anja 8,37166 131512. 8,370

MASS2002ISTENIČ Zala 8,55124 156453. 8,546

TRK2000VEHAR Naja 8,81201 15594. 8,801

MASS1999BIBIČ Tinkara 8,93113 1905.

KRO2000TOMAŽIČ Lucija 8,9790 18536.

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999LEGAT Marta 8,42195 170801. 8,416

ASB2000VAVDI Valentina 8,4925 159412. 8,484

ADP2001GOJAK Tea 8,803 175773.

MASS2002ŠIMENC Kim 8,94143 5114. 8,937

KP2000DODIČ Eva 9,0362 175655.

MASS2001FRIČ Lara 9,41120 20116. 9,404

Skupina: 8

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000HORVAT Miša 8,42164 152651. 8,419

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 9,15119 22262.

TRK2000JAKŠIČ Neža 9,65194 23993.

KRO1999KLEMENČIČ Dora Lucija 9,8084 18844.

OL2000MATIĆ Urša DIS157 16374 162/6

AKŠ2001HOSTNIK Ana NN21 16566

25.1.2014, 18:40:55
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

Skupina: 9

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2000KRNC Lara 8,359 162331. q

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,6691 117472.

PAN2000MAUČEC Saša 8,83165 152473. 8,827

ADP2000PERIC Kristina 9,194 168834. 9,187

MASS1999ŠIRCA Lucija 9,24144 158125. 9,237

TRK2000MAVRI Maša DIS196 1649 163/4

Skupina: 10

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

TRK1999NAGLIČ Neža 8,42198 123651. 8,412

KRO1999CRNJAK Valentina 8,8580 169442.

POS2000HVALIC Neva 9,20172 158563. 9,193

MASS2000BAVDEK Manca 9,51112 3784.

KRKA1999GLAVAN Urška 9,5470 2185.

VEL2000ŽOHAR Vita NN216 16608

Skupina: 11

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8713 166881. q

KRO2000SKERLEP Petra 8,7288 117022.

MASS2002BRIŠKI Ula 9,09115 157823.

VEL2000PAJT Esma 9,61213 171994.

MASS2000ČUDEN Tina NN118 1466

Skupina: 12

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000HERIC Veronika 8,40162 165291.

POS1999BAJEC PECA Larisa 9,11170 24112. 9,101

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1871 162283.

MASS2000MRAK Manja 9,41136 164884. 9,402

MASS2002HLADNIK Tia 10,14122 14595.

VEL2000MULEJ Sara NN212 312

Skupina: 13

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VRH2000OBAL Iza 8,13221 150651. q

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,5959 160272.

KRKA1999ŠKEDELJ Lara 9,3773 24373.

MASS2002MUHA Tjaša DIS137 1265 162/6

PAN2000ZELKO Katarina DIS167 16909 162/6

VEL2000ROTNIK Tina NN215 17102

Skupina: 14

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN2000GROF Ria 8,37161 165231. q 8,364

PSČ1999BIZJAK Hana 8,68174 165862. 8,678

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 8,81135 171343. 8,801

KP2000GREGORIČ Lea 8,8363 173814. 8,824

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,6389 20265.

25.1.2014, 18:40:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

Skupina: 15

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KP1999ZUGAN Lea 8,2764 158351. q

VRH1999LESKOVEC Sibila 8,55220 13242. 8,545

PAN1999HOHEGER Laura 8,79163 15033. 8,786

MASS2001HRIBERŠEK Lea 9,11123 171204. 9,102

VEL1999JARIČ Patricija 9,73209 8075.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike 9,77133 165526.

Skupina: 16

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1999LAJHAR Eva 8,1857 156201. q

ASB2000OTOREPEC Nejka 8,6524 164842.

MASS2000ČAMPA Ema 8,94117 174603. 8,938

AKŠ2002PLANKO Maja 9,2022 173124. 9,192

MASS2000VIRŠEK ŽIGER Lara 9,47146 23055.

Skupina: 17

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC2000CIMPERMAN Ema 8,3055 167761. q

ASB2000FERLEŽ Anja 8,6223 164232.

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,86131 22293.

TRK2000VOVK Špela 9,19202 24104. 9,184

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,48148 3695.

VEL1999POTOČNIK Ana NN214 17015

25.1.2014, 18:40:56
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

skupnopionirke U16, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR1999PONIKVAR Nika 7,8713 166881. q

PT1999BEDRAČ Maja 7,89177 123852. q

VRH2000OBAL Iza 8,13221 150653. q

KLC1999LAJHAR Eva 8,1857 156204. q

AKR1999MOHORIČ Sara 8,2410 158475. q

KP1999ZUGAN Lea 8,2764 158356. q

KLC2000CIMPERMAN Ema 8,3055 167767. q

KRO1999GREGOREC Anja 8,3281 17668. q 8,317

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,32211 172359. q 8,319

AKR2000KRNC Lara 8,359 1623310. q

PAN2000GROF Ria 8,37161 1652311. q 8,364

AKR2000VAUHNIK Lana 8,3715 1719012. q 8,365

PAN1999ZADRAVEC Anja 8,37166 1315113. 8,370

PAN2000HERIC Veronika 8,40162 1652914.

TRK1999ŠKRABA Tajda 8,42200 1287615. 8,412

TRK1999NAGLIČ Neža 8,42198 1236515. 8,412

TRK1999LEGAT Marta 8,42195 1708017. 8,416

PAN2000HORVAT Miša 8,42164 1526518. 8,419

POS2000HORVAT Taja 8,42171 237519. 8,420

AKŠ2000ARTIČ Nives 8,4820 9120.

VEL1999CAFUTA Ana 8,49208 1476121. 8,482

ASB2000VAVDI Valentina 8,4925 1594122. 8,484

VRH1999LESKOVEC Sibila 8,55220 132423. 8,545

MASS2002ISTENIČ Zala 8,55124 1564524. 8,546

KRO2000POVŠE Maruša 8,5587 202225. 8,549

KLC2000ŽGAJNER Maša 8,5959 1602726.

ASB2000FERLEŽ Anja 8,6223 1642327.

ASB2000OTOREPEC Nejka 8,6524 1648428.

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 8,6691 1174729.

PSČ1999BIZJAK Hana 8,68174 1658630. 8,678

TRK1999MERZEL Manca 8,68197 1288130. 8,678

KRO2000SKERLEP Petra 8,7288 1170232.

GO1999LOVERČIČ Tinkara 8,7348 1718433.

MASS1999MARTINŠEK Sara 8,79134 44534. 8,784

PAN1999HOHEGER Laura 8,79163 150335. 8,786

ADP2001GOJAK Tea 8,803 1757736.

TRK2000VEHAR Naja 8,81201 155937. 8,801

MASS2001MARTINŠEK Tjaša 8,81135 1713437. 8,801

VEL1999KLADNIK Barbara 8,81210 888739. 8,810

KP2000GREGORIČ Lea 8,8363 1738140. 8,824

OL2000ŠTIGLIC Sara 8,83158 208541. 8,826

PAN2000MAUČEC Saša 8,83165 1524742. 8,827

KRO1999CRNJAK Valentina 8,8580 1694443.

MASS2002LEVIČNIK Nika 8,86131 222944.

MASS2000KOLENC Špela 8,89127 217345.

Črešn2000SAGADIN Urška 8,903946.

MASS1999BIBIČ Tinkara 8,93113 19047.

MASS2002ŠIMENC Kim 8,94143 51148. 8,937

MASS2000ČAMPA Ema 8,94117 1746049. 8,938

KRO2000TOMAŽIČ Lucija 8,9790 185350.

25.1.2014, 18:40:57
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

 162/6 napačen štart, 163/4 prihod v cilj po napačni stezi

KRO1999ZAJC Liza 8,9892 140751. 8,975

KRKA1999BRULC Nika 8,9869 1629352. 8,979

KP2000DODIČ Eva 9,0362 1756553.

MASS2002BRIŠKI Ula 9,09115 1578254.

POS1999BAJEC PECA Larisa 9,11170 241155. 9,101

MASS2001HRIBERŠEK Lea 9,11123 1712056. 9,102

KRO1999OSREDKAR Ana 9,1286 5757.

MASS2002DVORŠEK MUNIH Neli 9,15119 222658.

MASS2002OVČAK Špela 9,16140 1599559.

KRKA1999JERIČEK Lea 9,1871 1622860.

TRK2000VOVK Špela 9,19202 241061. 9,184

ADP2000PERIC Kristina 9,194 1688362. 9,187

AKŠ2002PLANKO Maja 9,2022 1731263. 9,192

POS2000HVALIC Neva 9,20172 1585664. 9,193

POS2000KOŠIR Nina 9,20173 1657665. 9,195

MASS2000MULEC Maja Katarina 9,21138 216966.

GO1999SUŠMEL Sara 9,2449 1741767. 9,232

MASS1999ŠIRCA Lucija 9,24144 1581268. 9,237

TRK2000POGAČNIK Maja 9,29199 240069.

KRKA1999ŠKEDELJ Lara 9,3773 243770.

MASS2000MRAK Manja 9,41136 1648871. 9,402

MASS2001FRIČ Lara 9,41120 201172. 9,404

MASS2000VIRŠEK ŽIGER Lara 9,47146 230573.

MASS2002ŽALEC Tjaša 9,48148 36974.

MASS2000BAVDEK Manca 9,51112 37875.

KRKA1999GLAVAN Urška 9,5470 21876.

VEL2000PAJT Esma 9,61213 1719977.

KRO2002STARAŠINIČ Manca 9,6389 202678.

TRK2000JAKŠIČ Neža 9,65194 239979.

VEL1999JARIČ Patricija 9,73209 80780.

MASS2002MARKOVIČ ŠOSTER Nike 9,77133 1655281.

KRO1999KLEMENČIČ Dora Lucija 9,8084 188482.

MASS2001KONIČ Maša 9,81128 36383.

KRKA1999ŽAGAR Jera 10,0574 6884.

MASS2002HLADNIK Tia 10,14122 145985.

OL2000MATIĆ Urša DIS157 16374 162/6

KLC1999KAČIČNIK Ema DIS56 2329 162/6

TRK2000MAVRI Maša DIS196 1649 163/4

PAN2000ZELKO Katarina DIS167 16909 162/6

MASS2002MUHA Tjaša DIS137 1265 162/6

VEL2000MULEJ Sara NN212 312

AKŠ2001HOSTNIK Ana NN21 16566

VEL1999POTOČNIK Ana NN214 17015

KRO2001JOVAN Živa NN83 1834

VEL2000ROTNIK Tina NN215 17102

MASS2001PIŠKUR Leja NN141 16547

VEL2000ŽOHAR Vita NN216 16608

MASS2000ČUDEN Tina NN118 1466

25.1.2014, 18:40:57
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

Finalepionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 12:10

BRE2000GLOJNARIČ Nika 9,0932 164361.

AKR1999MOHORIČ Sara 9,2310 158472.

VRH1999ŽELEZNIK Tjaša 9,39223 129153.

BRE2000KUŽNIK Žanin 9,5934 150534.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 9,72145 168955.

OL2001ŠTUHEC Barbara 10,05159 163726.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

SLG1999LEPEJ Tjaša 9,87187 159611. 9,866

VRH1999DODIČ Sara 9,87219 173542. 9,870

VEL1999KLADNIK Barbara 9,97210 88873.

MASS2000KNEZ Barbara 10,00125 163924.

OL2000MATIĆ Urša 10,22157 163745.

MASS2000KOKALJ Taša 10,36126 164546.

Finalepionirke U16, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 12:40

PT1999BEDRAČ Maja 7,84177 123851.

AKR1999PONIKVAR Nika 7,9113 166882.

VRH2000OBAL Iza 8,05221 150653.

KP1999ZUGAN Lea 8,1764 158354.

KLC1999LAJHAR Eva 8,1957 156205.

AKR1999MOHORIČ Sara 8,2510 158476.

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AKR2000KRNC Lara 8,239 162331.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 8,28211 172352.

PAN2000GROF Ria 8,32161 165233.

KLC2000CIMPERMAN Ema 8,3355 167764.

AKR2000VAUHNIK Lana 8,3715 171905.

KRO1999GREGOREC Anja 8,3881 17666.

25.1.2014, 18:40:57
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

pionirke U16, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 13:30

PT1999BEDRAČ Maja 5,80177 123851.

KLC2000PEPELNAK Eva 4,9758 165162.

AKR1999ŽABERL Anja 4,9316 7973.

PAN2000HORVAT Miša 4,90164 152654.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 4,8914 162385.

AKR1999PETERLIN Lara 4,7812 164676.

PT1999ŠKETA Maruša 4,74182 159347.

AKR2000VAUHNIK Lana 4,7315 171908.

GO1999VIDRIH Maruša 4,7250 166359.

PT2000FERŠ Dona 4,71178 1601710.

AKR2000KRNC Lara 4,709 1623311.

MASS1999BIBIČ Tinkara 4,67113 19012.

MASS2000KNEZ Barbara 4,67125 1639213.

KRO2000TURŠIČ POLJANŠEK Ula 4,6591 1174714.

MASS2000KOKALJ Taša 4,61126 1645415.

KRO1999INTIHAR Anja 4,5982 1631816.

AKR1999KOFOL Maša 4,538 1477517.

MASS2001GREGORIČ Teja 4,46121 1578318.

MASS2000ČAMPA Ema 4,44117 1746019.

PAN2000GROF Ria 4,43161 1652320.

ŽEL2000PINTAR Pija 4,40224 375021.

GO1999KERKOČ Manca 4,3647 1626522.

PT2000KAUBE Eva 4,32180 1730123.

ADP2000PERIC Kristina 4,244 1688324.

KRKA1999ŽAGAR Jera 3,7574 6825.

KRKA1999GLAVAN Urška 3,7270 21826.

MASS2001BRECL Gabrijela 3,69114 1728327.

MASS2002KREGAR Ana 3,32130 1580328.

PT1999TEMENT Katarina 3,30183 1730229.

MASS2001HRIBERŠEK Lea 3,22123 1712030.

AKR2000OMANOVIČ Neja NR11 15891

KRO1999CRNJAK Valentina NR80 16944

KRO2001JOVAN Živa NN83 1834

MASS2000STOJANOVSKI Eva NN142 340

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,80 4,32 5,76 X

2. PEPELNAK Eva 4,78 4,76 X 4,97

3. ŽABERL Anja 4,67 4,74 4,93 X

4. HORVAT Miša X 4,61 4,90 X

5. PRAPROTNIK MALEJ Trina 4,89 4,58 - -

6. PETERLIN Lara X X X 4,78

7. ŠKETA Maruša 4,74 X 4,40 4,56

8. VAUHNIK Lana X 4,20 4,73 4,73

9. VIDRIH Maruša 4,72 4,53 4,71 4,71

25.1.2014, 18:40:57
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

10. FERŠ Dona 4,46 4,53 4,22 4,71

11. KRNC Lara 4,66 4,55 4,56 4,70

12. BIBIČ Tinkara X 4,46 4,67 4,20

13. KNEZ Barbara 4,55 4,67 4,57 4,40

14. TURŠIČ POLJANŠEK Ula 4,15 4,26 4,65 4,37

15. KOKALJ Taša X 4,61 4,57 4,16

16. INTIHAR Anja 4,29 4,59 4,28 4,52

17. KOFOL Maša X 4,31 4,53 4,40

18. GREGORIČ Teja 4,46 4,26 4,32 X

19. ČAMPA Ema X 4,35 X 4,44

20. GROF Ria 4,42 4,28 4,42 4,43

21. PINTAR Pija 4,40 4,40 X X

22. KERKOČ Manca 4,36 4,28 3,36 4,24

23. KAUBE Eva X X 4,32 4,19

24. PERIC Kristina 3,99 3,97 4,24 4,21

25. ŽAGAR Jera X 3,75 3,17 3,57

26. GLAVAN Urška 3,72 X 3,56 3,33

27. BRECL Gabrijela 3,69 X 3,55 3,50

28. KREGAR Ana X X 3,14 3,32

29. TEMENT Katarina X X X 3,30

30. HRIBERŠEK Lea X X 3,22 3,00

CRNJAK Valentina X X X X

OMANOVIČ Neja X X X X

DR državni rekord 

25.1.2014, 18:40:58
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

pionirke U16, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 14:10

BRE1999MODIC Nastja 3,6035 6101. DR

BRE2002PAVLEK Nina 2,3036 2922.

BRE2000ZUPANC Lara 2,2038 18763.

KRO1999ZAJC Liza 2,0092 14074.

MASS2002OSOLNIK Ajda 1,90139 158165.

MASS2002KOZELJ Karin 1,60129 13086.

140 170160150 180 210200190 220 250240230 260 290280270 300 330320310

340 360355352

- - - - - - - - - - - -1. - - O - O - O O

XO XO O O

MODIC Nastja

- - O O O O O - O XXO XXX2. PAVLEK Nina

- - O O O O O O O XXX3. ZUPANC Lara

O O O O O O O XXX4. ZAJC Liza

O O O O O O XXX5. OSOLNIK Ajda

O XXO XO XXX6. KOZELJ Karin

 DR državni rekord
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Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

pionirke U16, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 15:00

BRE2000PLANKAR Nika 1,5437 170621.

PT1999MAROVIČ Astrid 1,54181 164202.

PSČ1999ROVŠČEK Sara 1,51175 170693.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,5131 164374.

ASB2000VAVDI Valentina 1,4825 159415.

DTO1999ABOLNAR Erika 1,4541 1086.

KRKA1999KUM Erika 1,4072 1997.

MASS2000BROLIH Anja 1,35116 3388.

VRH2000ŠRAJ  MIKLIČ Iza 1,35222 165109.

MASS2000LILIK Ana 1,35132 230410.

BRE2000KEBER Evelina 1,3033 1711111.

ADP2000STARC Zala 1,305 135911.

MASS1999ZUPANC Zala 1,30147 1725411.

120 135130125 140 151148145 154 157

- - - - O O O O XXO XXX1. PLANKAR Nika

- - - O O O XO XXO XXO XXX2. MAROVIČ Astrid

- - O O O O O O XXX3. ROVŠČEK Sara

- O O O XO O XXO XXO XXX4. GLOJNARIČ 
Leja

- - - - O O O XXX5. VAVDI Valentina

- - O O O O XXX6. ABOLNAR Erika

- O O O O XXX7. KUM Erika

- - O O XXX8. BROLIH Anja

- O O XO XXX9. ŠRAJ  MIKLIČ 
Iza

XXO O XO XO XXX10. LILIK Ana

- - O XXX11. KEBER Evelina

O O O XXX11. ZUPANC Zala

O O O XXX11. STARC Zala
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za pionirje in pionirke U16

Ljubljana, 25.01.2014

pionirke U16, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

25.1.2014, 17:25

AKR1999PETERLIN Lara 10,9812 164671.

GO1999HVALIČ Aneja 10,8946 155742.

AKR2000OMANOVIČ Neja 10,7311 158913.

DTO1999MEDLE Laura 10,5742 1094.

DTO1999PEČJAK Špela 10,4943 161315.

AKR1999KOFOL Maša 10,008 147756.

PT1999ŠKETA Maruša 9,93182 159347.

PT1999ISLAMOVIČ Taja 9,90179 166308.

KRO2000KUMELJ Špela 9,5785 106929.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PETERLIN Lara 10,59 10,86 10,37 10,69 10,98 10,52

2. HVALIČ Aneja X X 10,61 10,69 10,88 10,89

3. OMANOVIČ Neja 10,45 10,57 10,73 10,40 10,67 X

4. MEDLE Laura 10,49 X 10,57 9,55 10,20 9,81

5. PEČJAK Špela 10,32 X 10,13 10,25 10,26 10,49

6. KOFOL Maša 9,68 9,79 9,90 9,79 9,71 10,00

7. ŠKETA Maruša 9,93 9,57 9,60 9,91 9,81 9,69

8. ISLAMOVIČ Taja X 9,79 9,55 9,74 9,34 9,90

9. KUMELJ Špela 9,49 9,57 X
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop


